АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 25  »    апреля      2016г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                № 317

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» № 976 от 31.05.2012
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Печора»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.05.2012 № 976 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории МО МР «Печора» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к постановлению:

1.1.1. исключить из состава комиссии:

- Ткаченко А.В. – и.о. главы администрации МР «Печора», председателя комиссии;

- Кукулину Н.Н. – главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства, члена комиссии.
1.1.2. включить в состав комиссии:

- Сороку Н.М. – первого заместителя главы администрации муниципального района «Печора», председателя комиссии;

- Близнюк И.С. – заведующего отделом-главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора», члена комиссии;

- Кокоулину Е.В. – заместителя главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора», члена комиссии;
- Гамлий О.С. – заведующего отделом правовой работы администрации муниципального района «Печора», члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора